
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-11-14-000057-b

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F166GL37108

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ФОНД ГАРАНТУВАННЯ
ВКЛАДІВ ФІЗИЧНИХ ОСІБ

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Пул кредитів, який складається з : Активи
ПАТ «БАНК «КИЇВСЬКА РУСЬ»- майнові права за кредитними договорами № 1407-01, 6396-20/7-3,
37282-20/7-1, права вимоги за кредитними договорами №1437-01, 3, 20739-20/8-1, майнові права за
кредитними договорами №1486-01, 4191-20/7-1, 22/КС-08, 15895-20/10-1, 29867-20/8-1, 40200-20/9-1,
19598-47.1-03, 21212-47.1-03, 137019-23/14-1; ПАТ «ДІАМАНТБАНК»- права вимоги за договорами
кред. лінії №462 від 07.06.2013 року, №603 від 29.11.2013 року, №1152 від 12.11.2010 року, №652 від
31.01.2014 року, №83 від 14.06.2012 року, №23 від 18.07.2011 року, №1151 від 22.11.2010 року, №45
від 26.10.2011 року, №386 від 29.03.2013 року, Договір про надання кредиту у формі овердрафту
№531 від 27.08.2013 року АТ «ІМЕКСБАНК» - права вимоги за кредитними договорами № 26-юр від
17.12.2007, 22-юр/ф від 23.10.2007, 20-юр від 01.07.2008, 05-ОВ від 18.02.2008, 9-юр від 18.04.2007,
15-юр від 20.06.2007, 17-юр від 04.07.2007, 25-юр від 10.12.2007, 3-юр від 29.01.2007, 11- юр від
03.03.2008, 16-юр від 18.03.2008, 8-юр від 26.03.2007, 18-юр від 30.07.2007, 2-юр від 18.01.2006, 28-
юр від 19.12.2007, 44-Ф від 28.02.2007, 42-Ф від 27.02.2007, 29-пп від 24.12.2007, 2509/45 від
25.09.2008, майнові права за кредитними договорами № 23 від 07.05.2007, 07-ЮЛ від 27.07.2007,
права вимоги за кредитними договорами № 10-ЮЛ від 19.03.2008, 11-ЮЛ від 15.05.2008; АТ «БАНК
«ФІНАНСИ ТА КРЕДИТ» - права вимоги за кредитними договорами № 35-31/13-11532-с-и,
13-3/12-11530-кл-к, 0181-01-07, 3v-01-07, 0007-01-06, 06-20/13-11530-с-и, 25-23/13-11532-с-и,
26-14/13-11532-кл-и, 0-48/13-11532-с-и, 239-980-05, 02-1/14-11532-кл-и, к-564/л, 26-15/13-11532-кл-и,
003/08-МБ, 0-12/13-11532-с-и, 66-01-06, 119-01-14, 26-01-07, 0-3/13-11530-с-к, 26-10/13-11530-кл-к,
35/2006, 23-30/13-11530-с-к, МКЕУ-287-08, 35-9/12-11530-с-к, 22-14/13-11532-с-и, 01-7/13-11530-с-к,
19-21/13-11530-с-к, Ю1-06/1033-544, 05-36/13-11532-с-и, 15-5/12-11530-с-к, 1776, 11-7/13-11530-кл-к,
30-3/14-11532-с-и, 1775, 1, 57-4/14-11532-с-и, 1778, 24032011, -01-15, 15-4/12-11530-с-к,
05-56/13-11532-кл-и, 06-3/13-11530-с-к, 91-01-14, 27-11/13-11530-с-и, 05-72/13-11532-кл-и,
07-6/13-11530-кл-к, 135-01-14, 0-6/13-11530-с-к, 09-6/12-11530-с-к, 128-01-14, 136-01-14, 08062011,
0-31/13-11532-с-к, -01-15, -01-15, 1476-01-14, 03-42/13-11532-с-и, -01-14, -01-14, -01-15, 89, 105,
-01-14, 85, 94, -01-14, -01-15, 134-01-15, 2096, 95, 82, 253, 1559-01-14, 2129, -01-14, 05092010, 84,
2171, -01-12, 0712, 12062011, 267, 19-33/13-11532-с-и, 18-32/13-11532-с-и, 30-15/14-11532-с-к,
07-9/12-11530-с-к, 51-59/13-11532-с-и, 130-01-07, 0-12/13-11533-с-и, 50-01-06, 82/2004, 16-5/13-11531-
кл-и, 35-36/13-11532-с-и, майнові права за кредитними договорами №040/06-ОВД, 40-01-06, права



вимоги за кредитними договорами №140-01-07, 697/04-К, майнові права за кредитним договором
№124, права вимоги за кредитними договорами №09-01-08, 64-12/06, майнові права за кредитним
договором №52-к-2005, права вимоги за кредитними договорами №166-07/МБ, 0263-01-08, 07-02/06,
66-01-07, 41-01-07, 0-45/13-11533-с-и, 8-01-13, 31-01-07, 8-03/04, 3v-01-06, 51-58/13-11533-с-и,
331832/0-12/14-11533-с-и, 23-39/13-11533-с-к, 05-9/14-11533-с-и, 57-11/06, 114-к, 26-8/14-11533-кл-и,
300131/10-41/14-11533-с-и, 01-1/14-11533-кл-к, "22"_241-03/07-МЮ (ГРН), 26052011, 31ov-01-07,
МКОЧ-07-08, 23-1/14-11533-с-к, 4-К-06, 91-01-07, 218-к, 27, 41-01-07, 701v-01-14, 144-01-14,
0-49/13-11534-с-и, 204-01-08, 21, 139-01/06-МЮ, 0-6/14-11533-с-к, 02/2008, 19-41/13-11533-с-и,
16052011, 01-11/13-11533-кл-к, 02032011, 568-01-07-А, 06062011, -01-12, 19, майнові права за
кредитними договорами №023/06-МК (гривня), 18-08/ВКЛ, 76-к-99, 12-к-2006, 120-01-15, права
вимоги за кредитними договорами №24-17/11-11511-с-к, 129-01-14, 26, 78-01-15, 147-01-15,
15072011, 120-01-14, -01-12, 18082011, -01-11, 135-01-15, 97, -01-12, 118-01-15, 88-01-15, -01-12,
02022011, 07022011, 0411, 113-01-15, -01-15, 10032011, 169-01-15, -01-15, 128950-01-14, 126-01-15,
92, 7, -01-15, -01-15, 119-01-15, 87-01-15, 86-01-15, 162-01-15, -01-12, 173-01-15, 111-01-15, -01-14,
172-01-15, -01-12, 146-01-15, -01-15, -01-15, 124-01-15, 84-01-15, 107, 164-01-15, -01-14, 1608-01-14,
150-01-15, 145-01-15, 99-01-15, 108-01-15, 114-01-15, -01-15, 84, 159-01-15, -01-15, 98-01-15, 96-01-15,
177-01-15, 09082011, -01-15, 99, 2092, 2085, 2080, \, 86, -01-15, 104, 85, 153-01-15, -01-14, 99, -01-15,
171-01-15, 174-01-15, 87, -01-15, 211, 2091, -01-14, 81, 1637, 1640, 1985, 1636, -01-13, -01-15, -01-15,
100, 125-01-15, 18032011, 107-01-14, 1111, 24052011, 102, 1992, 106, 210, 100, 123-01-15, 2098, 261,
137822-01-14, 1382-01-14, 317, 86, 2110, 2032, 311, 302, 304, 250, 305, 255, 294, 277, 293, 258, 281,
295, 299, 144-01-15, 2167, 113, 2119, 2160, -01-13, 2164, 179-01-15, 110-01-15, -01-12, -01-12,
1466-01-14, -01-13, -01-13, 212, 1825, 155-01-15, 97-01-15, -01-15, 260, 297, 300, 264, майнові права за
кредитним договором №308; ПАТ «ВІЕЙБІ БАНК» - права вимоги за кредитними договорами № 390,
КР 19-08, 37/07ю, 116, 3, 05/07SME, 16/МК, 53, 9/МК-04, 24 К, 3Ф-7 О, 142, 44, 5/К-2006, 76, 1,
22/К-07ю, 47, 51, 07/07K, 01/08К, 08/07К; ПАТ «РАДИКАЛ БАНК» - права вимоги за кредитним
договором № 4547/К-840; АТ «ЗЛАТОБАНК» - права вимоги за кредитними договорами
№18/12/KLMB, 88/11-OVER, 22/1/14-KL, майнові права за кредитним договором №29/23/14-K; ПАТ
«БАНК НАЦІОНАЛЬНИЙ КРЕДИТ» - права вимоги за кредитними договорами № 05.1-93ю/2013/2-1,
151-007, 45-007, 20, 205/3-07, 21/04, 40, 44/07, 74ю/2011/05-1354/2-1, 05.1-108ю/2013/2-1,
03Ю/2011/05-804/2-1, 05.1-106ю/2013/2-1; АТ «ДЕЛЬТА БАНК» - права вимоги за кредитними
договорами №10938890000 від 28.09.2005 року, №10901566000 (376/АК/05) від 26.10.2005 року,
№11168173000 від 13.06.2007 року, майнові права за кредитними договорами №04.1/49/07-КЛТ від
20.12.2007 року, №КД №04.1/53/06-КЛТ від 27.09.2006 року.

Початкова (стартова) ціна лоту: 287 611 229.93 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 14 380 561.50 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 04.01.2019 16:33:09

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:



(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


